

Strona znajduje się w archiwum.



## DZIEŃ BEZPIECZNEGO KIEROWCY

Data publikacji 26.07.2012

**Już po raz siódmy Krzysztof Hołowczyc, Fundacja Kierowca Bezpieczny oraz Krajowy Duszpasterz Kierowców ks. dr Marian Midura 25 lipca ogłosili Dniem Bezpiecznego Kierowcy. W Dniu Św. Krzysztofa, patrona kierowców, wspólnie z policjantami apelują o ostrożną i rozsądną jazdę na co dzień, aby wszystkim po polskich drogach podróżowało się bezpiecznie.**

W tym roku tradycyjnie towarzysząca obchodom Dnia Bezpiecznego Kierowcy akcja „Dzień bez mandatu”, zorganizowana została w Olsztynie przy ul. Leonharda, m.in. przy udziale Wydziału Prewencji i Ruchu Drogowego Komendy Wojewódzkiej Policji w Olsztynie. Kierowcy, którzy popełnili drobne wykroczenia, zamiast mandatu wzięli udział w próbach na symulatorze zderzeń i dachowania, mającymi uświadomić, jak ważne jest zapinanie pasów przed podróżą. Z kierowcami porozmawiali także Krzysztof Hołowczyc i Duszpasterz Kierowców ks. dr Marian Midura, który wraz z przedstawicielami Fundacji „Kierowca Bezpieczny” wręczał też gadżety związane z tematyką bezpieczeństwa ruchu drogowego, m.in. apteczki, komiksy, naklejki, odblaskowe kamizelki, latarki i zapachy do samochodu, przypominające o zachowaniu trzeźwości i rozwagi na drodze.

Tegorocznym obchodom Dnia Bezpiecznego Kierowcy towarzyszyła kampania radiowa, w której ks. dr Marian Midura i Krzysztof Hołowczyc zachęcali wszystkich do szczególnie ostrożnego i trzeźwego poruszania się po polskich drogach, w duchu życzliwości dla drugiego człowieka.

„Dzień Bezpiecznego Kierowcy” jest jednym z elementów XIII Tygodnia Św. Krzysztofa.

Akcja „Dzień bez mandatu” zorganizowana została przy współpracy Wydziału Prewencji i Ruchu Drogowego Komendy Wojewódzkiej Policji w Olsztynie, organizacji MIVA Polska, Izby Celnej w Olsztynie, Inspekcji Transportu Drogowego w Olsztynie, Instytutu Transportu Samochodowego w Warszawie, Fundacji KRZYŚ.

Partnerem obchodów Dnia Bezpiecznego Kierowcy jest PZU S.A.

(KWP w Olsztynie / mw)



